
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BERTESI" 
Scuola ad indirizzo musicale 

 scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 
PIAZZA ITALIA, 3 - SORESINA (CR) - Tel. 0374 342004   
Codice meccanografico: cric80000p -C.F. 92006630195 

email: cric80000p@istruzione.it pec: cric80000p@pec.istruzione.it  sito web: www.icbertesi.edu.it 
Codice Univoco di fatturazione elettronica: UFRSTS 

ALBO/ATTI 
ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB 

OGGETTO. DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO PER SPORTELLO DI 
ASCOLTO A.S. 2024_2025. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 recante la legge sul procedimento amministrativo; 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 recante il nuovo codice dei contratti pubblici; 

VISTO in particolare gli artt. 65 e 66 del D.lgs 36/2023 e l’art. 2, comma 1, lett. l), dell’Allegato I.1 in 

riferimento alla definizione e inquadramento della categoria degli operatori economici secondo 

il nuovo codice degli appalti e del nuovo perimetro della platea degli interlocutori delle 

procedure di appalto alla luce dei criteri stabiliti a livello comunitario e recepiti dal nuovo codice; 

CONSIDERATA la natura dell’attività e l’esigenza da soddisfare, intese a “fornire supporto psicologico a studenti 

e personale della scuola e per fornire supporto psicologico nei casi di stress lavorativo, difficoltà 

relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-

fisico”; 

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione della figura di esperto psicologo PROT. n° 00011071 del 

14/10/2024; 

VISTA la nomina della commissione valutatrice delle istanze pervenute PROT. n° 1798 del 28/10/2024; 

VISTO il verbale prot. 11943 del 28/10/2024 della Commissione valutatrice; 

C
R

IC
80

00
0P

 -
 A

2C
89

E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
18

01
 -

 2
9/

10
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO

mailto:crmm032007@istruzione.it
mailto:cric80000p@pec.istruzione.it
http://www.icbertesi.edu.it/


DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento di esperto 
PSICOLOGO per le attività di sportello d’ascolto previste dal progetto “Un aiuto per tutti” come da allegato. 

Avverso il presente provvedimento può essere presentata istanza di reclamo per iscritto, ai sensi dell’art. 14 
D.P.R. n. 275/99. 

L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di questa Istituzione scolastica, 
improrogabilmente entro le ore 12.00 del giorno 8 novembre, tramite mail pec in pdf con firma digitale e/o 
autografa corredata da copia del documento di riconoscimento all’indirizzo crci80000p@pec.istruzione.it. 

In mancanza di reclami, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

Pubblicata la graduatoria definitiva, questo Ufficio procederà al conferimento dell’incarico. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna all’Albo online e sul sito 
web dell’Istituto all’indirizzo www.icbertesi.edu.it. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Daniela Romano 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

C
R

IC
80

00
0P

 -
 A

2C
89

E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
18

01
 -

 2
9/

10
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO

mailto:crci80000p@pec.istruzione.it
http://www.icbertesi.edu.it/


Allegato 
 
 
 
 

 
 

 
N° 

 
 

ISTRUZIONE E 
FORMAZIONE 

 
 

 
ESPERIENZE 

 

  

 LA
U

LA
U

R
EA

, S
P

EC
IA

LI
ST

IC
A

 O
 

M
A

G
IS

TR
A

LE
, A

TT
IN

EN
TE

 A
L 

SE
TT

O
R

E 
D

I P
ER

TI
N

EN
ZA

 

D
O

TT
O

R
A

TI
 D

I R
IC

ER
C

A
, 

A
B

IL
IT

A
ZI

O
N

E 
A

LL
A

 

P
R

O
FE

SS
IO

N
E,

 

SP
EC

IA
LI

ZZ
A

ZI
O

N
I, 

M
A

ST
ER

 E
 

P
ER

 C
IA

SC
U

N
A

 D
O

C
EN

ZA
 IN

 

C
O

R
SI

 D
I F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

R
IV

O
LT

I A
 D

O
C

EN
TI

 O
 

FO
R

M
A

TO
R

I, 
C

O
ER

EN
TI

 C
O

N
 

LE
 A

TT
IV

IT
À

 F
O

R
M

A
TI

V
E 

P
ER

 O
G

N
I C

O
R

SO
 D

I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E,

 

FR
EQ

U
EN

TA
TO

 Q
U

A
LE

 
C

O
R

SI
ST

A
, C

O
ER

EN
TE

 C
O

N
 L

E 

P
ER

 C
IA

SC
U

N
A

 A
TT

IV
IT

À
 

R
IV

O
LT

A
 A

D
 A

LU
N

N
I O

 
D

O
C

EN
TI

 C
O

ER
EN

TI
 C

O
N

 L
E 

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

1 FABIANO GIULIA 4 4 3 4 2 17 

2 FAIENZA ADRIANA 5 4 1 2 5 17 

3 GAROTTA ALESSANDRA 4 2 4 0 4 14 

4 VERINI JESSICA 4 2 0 1 1 8 

 

C
R

IC
80

00
0P

 -
 A

2C
89

E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
18

01
 -

 2
9/

10
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO


		2024-10-31T17:29:12+0100
	DANIELA ROMANO




